第４８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２６年３月１１日（火） １０：００～１１：１５

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○ 役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

○ オブザーバー：吉﨑監事

○ 事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（芳）チームリーダー、木村

チームリーダー、細山チームリーダー、前田スタッフ、飯塚職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 障害者優先調達推進法の施行に伴う調達方針の策定【財務本部】

障害者優先調達推進法の施行に伴う調達方針の策定について審議し、議決した。

２ 学生表彰【教育本部】

学生の表彰について教授会から推薦を受けた１１名について審議し、議決した。

○ そ の 他

・２月分電気・ガス使用量について報告を受けた。

・フィールドセンター地域貢献事業計画書について報告を受けた。

・学生の懲戒処分について報告を受けた。

・教育研究協議会の資料を確認した。

・学内外情勢を確認した。

以 上